Petioli semiunguiculari, triquetri, supra plani.

Racemi solitarii, primis terminales cum ramulo laterali, ^{Dein} ramulo excre-
scente axillares, erecti folio longiores, brachiati. Pedunculi commu-
nes compresso-tetragoni: junioris femineo-canescentes. Pedunculi par-
tiales, patentissimi, bipartiti cum flore sessili in divaricatura: rami pa-

tentes, vix pollicares. Bractea subulata ad basin pedunculorum 2 florum. Fl
res sessiles in latera superiore ~~conferti~~ ramulorum, conferti, biseriati, parvi.

Calyx obscura quinquelobus: ~~quidam~~ ^{longitudinaliter subtorsus} ~~inferius~~ ^{superius} truncatus; magnitudine seminis Cannabi, tomentosus,
Petala quinque, obovata, ~~flava~~ ^{lutea}.

Stamina decem, corollo parum longiora. Anthera lutea, lineares.

Stylus staminibus parum longior.

~~Alcum vidi sub nomine Melast. holosericea diversam foliis subcordatis oblongis sub
sessilibus quinque nervis, caule acule quadrangulo, pedunculis partialibus
subtrinitatis floribus majus. Si tam a differentia ^{specie} holosericeo quam a
Descriptione Linnæi in Speciebus plantarum pag. 559 omnino recedens. Mea
iudem optime cognuit ideoque non dubito quin ea Melastoma sit quam Linnæus
aliquando sub nomine holosericea descripsit. Alnus dendron americanum
etc: Pluhner. Tab. 250. ^{Præter} nec cum Mangr. nec cum mea ~~haud bene~~ ^{convenit} ideoque
omni: uti Synonymum dabitur.~~

Præcidit sic Melastoma ^{holosericea} in observationibus Swartzii pag. 176 descripta, quæ
ex auctoritate celeb. viri cum specimen herbarie Linnæi consentit: caule acutân-
gulo, angulis membranaceis: foliis sessilibus, vellosis sericeis, tri ad novem nervis:
racemis divisis, pedicellis ultimis trifloris: calyce quinquefido: corollis majuscu-
lis, violaceo-purpureis. Hoc autem omnia nullo modo quadrant cum diffe-
rentia, descriptione et synonymis melastomatis holosericeæ Specierum plantarum
Linnæi pag 559. Plane itaque convictus sum, plantam a celeb. Swartzio
descriptam, uti et illam in ~~h~~ herbario Linnæano asservatam, omnino esse
diversam ab illa, quam Linnæo olim sub hoc nomine descripsit. Nunquam
enim Linnæus differentiam ad descriptionem ab ipsa planta, tam disceden-
tem tradere potuisse omnibus persuasum quoque esse non dubito. Melas-
tomatis holosericeæ mentionem primum in Horto Cliffortiano habetur, et quidem
tantum secundum specimen herbarii Cliffortiani esse patet, quod in vindario
Cliffortiano non nominatur. Linnæus plantam dein accepit, altera jam ex an-
tracho temporis est animo ^{suæ} delata, quam propter aliquam similitudinem ean-
dem esse credidit quam aliquando in herbario Cliffortiano viderat, ideoque
sub hoc nomine in herbario deposuit. Conjecturam hæc, a veritate nullo
modo abhorreere, non difficile foret exemplis similibus confirmare.